
ZARZĄDZENIE  nr  2577/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA          

z dnia   29 września 2017 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
oraz wolne stanowiska kierowników jednostek podległych Prezydentowi 
Miasta Radomia 
 
 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U.2016.446 z późn.zm.), art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U.2016.814  
ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(j.t. Dz.U.2016.902 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
  
 

§ 1 
 

„Rozdział II Powołanie Komisji Rekrutacyjnej § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 

1. Komisję Rekrutacyjną powołuje Sekretarz Miasta lub Kierownik Biura Kadr  
i Szkoleń zgodnie z udzielonym upoważnieniem” 

 
§ 2 

 
„Rozdział VIII Kwalifikacja końcowa kandydatów. Test kwalifikacyjny § 9 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:  
 

3.Test kwalifikacyjny każdorazowo zatwierdza Sekretarz Miasta lub Kierownik 
Biura Kadr i Szkoleń. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Pochylskiej   - Kierownikowi 
Biura Kadr i Szkoleń. 
 

§ 4 
 

  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.     
                                                                                                           

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 


